
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Werbkowicach 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Werbkowicach – referenta ds. administracyjnych. 

 Na podstawie art.11.ust.1 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                          

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs  na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. administracyjnych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Werbkowicach. 

2. Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające wymagania określone w ogłoszeniu. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                                

w Werbkowicach. 

§ 3 

Kandydata na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. administracyjnych wyłoni komisja 

konkursowa, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Werbkowicach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

.............................................. 

 


